様式第７号

水　道　使　用　中　止　（　変　更　）　届

令和　　年　　月　　日

寿都町長　　片岡　春雄　　様

水道使用者　　住　所

使 用 中 止 年 月 日 令和　　　年　　　月　　　日

氏　名

　水道の使用中止（変更）したいので寿都町簡易水道事業給水条例第２０条第１項の規定に

より下記のとおり届け出ます。

給水装置の設置場所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　番地

　※印の欄は記入しないでください。

※ 終 了 メ ー タ ー※ 台 帳 番 号

専用給水装置　　・　　共用給水装置　　・　　私設消火せん

　　営　業　　　・　　　団　体　　　・　　　一　般　　　・　　　臨　時

使 用 中 止 の 理 由

給 水 装 置 の 種 別

印

印